
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 29.05.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. OPEL ZAFIRA, reg. märk 080TMC, esmane registreerimine 2011, tehasetähis W0L0AHM75B2138644
alghinnaga 3200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. BMW 320D, reg. märk 207BFB, esmane registreerimine 2001, tehasetähis WBAAX71050PE57210
alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. MAZDA 626, reg. märk 262AVT, esmane registreerimine 1998, tehasetähis JMZGF14F201174985
alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLVO S40, reg. märk 437MHH, esmane registreerimine 2000, tehasetähis YV1VS78821F683634
alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MERCEDES-BENZ VANEO 1.7 CDI, reg. märk 662BLC, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
WDB4147001N224667 alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. BMW 520D, reg. märk 691AUL, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBADM71070GU53954
alghinnaga 1400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PHAETON, reg. märk 797MDT, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
WVWZZZ3DZ78002091 alghinnaga 4700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLVO V70, reg. märk 979BCP, esmane registreerimine 1997, tehasetähis YV1LW5102V2375878
alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Roller Keeway Racing RY650, tehasetähis LBBB946EXCB214506 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
10. Mootorsaan ARCTIC CAT JAGUAR Z1 SNO PRO, reg. märk 09SR, esmane registreerimine 2008,
tehasetähis 4UF08SNW28T107975 alghinnaga 4800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
11. VOLKSWAGEN TRANSPORTER DOKA PRITSCHE, reg. märk 127TKB, esmane registreerimine
2001, tehasetähis WV3ZZZ70Z1H122315 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 2 . CHRYSLER VOYAGER, reg. nr 857TJZ, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
1C8GYN2B51U117911 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
13. HONDA ACCORD, reg. märk 422MCK, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
SHHCG9540YU100121 alghinnaga 400 EUR; Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. VOLVO V70, reg. märk 532BFM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1SW793921222068
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. JAGUAR X-TYPE, reg. märk 492MFS, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
SAJAF521666E73479 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. MITSUBISHI SPACE STAR, reg. märk 970THC, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
XMCLNDG4A2F008762 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 17.06.2020 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1612715

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpTAICbg/www.osta.ee

